

# Laursen Holding ApS

Sjelborgdalen 40  
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 45 70 29

## Årsrapport for 2020



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. april 2021

---

Per Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Laursen Holding ApS Sjølborgdalen 40 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 27 45 70 29
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 25. november 2003
	Hjemsted: Esbjerg
<b>Direktion</b>	Per Laursen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.881.320, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 16.252.456.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virusen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder.

Selskabet og dens associerede virksomheder Ekkomed A/S, P & O Ejendomme ApS samt LM Line er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-136.829</b>	<b>-230.979</b>
Personaleomkostninger	2	-94.856	-210.856
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-231.685</b>	<b>-441.835</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.141.852	706.695
Finansielle indtægter	3	1.216.022	2.182.638
Finansielle omkostninger	4	-36.340	-3.344
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.089.849</b>	<b>2.444.154</b>
Skat af årets resultat		-208.529	383.396
<b>Årets resultat</b>		<b>2.881.320</b>	<b>2.827.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.107.732	-88.977
Overført resultat		-226.412	2.805.927
		<b>2.881.320</b>	<b>2.827.550</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.367.720	1.326.033
Tilgodehavender i associerede virksomheder		188.795	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		730.102	766.301
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.286.617</b>	<b>2.092.334</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.286.617</b>	<b>2.092.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.455.983	1.954.672
Andre tilgodehavender		8.932	8.932
Udskudt skatteaktiv		206.459	383.396
Selskabsskat		83.101	163.449
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.754.475</b>	<b>2.510.449</b>
Værdipapirer		8.650.267	9.771.071
<b>Værdipapirer</b>		<b>8.650.267</b>	<b>9.771.071</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.940</b>	<b>613.118</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.487.682</b>	<b>12.894.638</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.774.299</b>	<b>14.986.972</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	1.227.374
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.771.045	729.358
Overført resultat		12.356.411	11.355.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>16.252.456</b>	<b>13.547.781</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		503.340	1.427.000
Anden gæld		8.503	2.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>521.843</b>	<b>1.439.191</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>521.843</b>	<b>1.439.191</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.774.299</b>	<b>14.986.972</b>
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør kr. 9.380.368. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 931.703.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	65.400	160.611
Andre omkostninger til social sikring	275	893
Andre personaleomkostninger	29.181	49.352
	<u>94.856</u>	<u>210.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.215.896	2.166.107
Kursreguleringer	1	16.531
Rentegodtgørelse for acontoskat	125	0
	<u>1.216.022</u>	<u>2.182.638</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.340	0
Valutakurstab	0	1.414
Rentetillæg selskabsskat	0	1.930
	<u>36.340</u>	<u>3.344</u>
<b>5 Efterfølgende begivenheder</b>		
Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder.		
Selskabet og dens associerede virksomheder Ekkomed A/S, P & O Ejendomme ApS samt LM Line er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner		

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Laursen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-733488268470

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-04-07 13:37:30Z

NEM ID 

## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-04-08 05:31:19Z

NEM ID 

## Per Laursen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-733488268470

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-04-08 06:42:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Q2LS-UDT8S-NUV7W-D8TLI+2Q7XT-8N55V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>